FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE APIACÁS – MT.
CNPJ: 03.094.874/0001-43  - UNIDADE GESTORA 1133750

Av. Brasil,  nº.  1059 -  Ao lado da Prefeitura  - Telefone: (66) 3593-1344 Ramal 219
E-mail: previap@hotmail.com -  CEP 78.595-000 – APIACÁS – MT

PORTARIA Nº. 068/2014

ADALBERTO FALASCA, DIRETOR

EXECUTIVO DO FUNDO MUNICIPAL

DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE APIACÁS -

PREVIAP, NO USO DAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO

CONFERIDAS POR LEI...”

RESOLVE:

                  Art. 1º - Fica constituída a Comissão de

Baixa dos Bens Móveis e Imóveis do PREVIAP, para o ano de 2014, composta pelos

seguintes membros:

Adalberto Falasca

Alcir Feldberg

Katiucia Silva Matos

                      Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data

de sua afixação, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se.

Cumpra-se.

Publica-se.

                                                                     Apiacás, 17 de Dezembro de 2014.

__________________________

Adalberto Falasca

DIRETOR EXECUTIVO